关于2021年教职工健康体检的通知

各分工会：
按照学校领导的安排，校工会将组织开展2021年教职工健康体检工作。现将具体事项通知如下：
一、体检时间
2021年6月1日至2021年7月30日（不含周六、周日和国家法定节假日）。
二、体检地点
四川省革命伤残军人医院（四川省第一退役军人医院）体检中心，位于新都区新繁镇。
三、体检人员
全校内聘教职员工
四、体检项目
体检分为十二个项目（见附表）。
五、体检注意事项（后附）
六、要求
1.请教职工自行前往四川省革命伤残军人医院（四川省第一退役军人医院）体检中心就检；去时带上本人身份证，医院凭身份证录入体检信息；
2.请各分工会根据体检时间及教职工上课、上班等情况，组织好教职工如期参加体检；
[bookmark: _GoBack]3.因体检费用由学校支付，请各分工会通知到本单位体检人员，严禁代检。若有违规，一经查出，取消相关人员体检资格，并报学校有关部门查处；
4.凡未在期限内参加体检者，本年度不再另行安排体检。如有特殊情况，请与校工会办公室联系。

                                                                                      四川传媒学院工会
2021年5月28日                                                                  